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] Documento de Arr
Receita Federal de Receitas

CNPJ Razio Social <
03.015.043/0001-3§ ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJETO DE VIDA ~'J~.)(6 J
(Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
L Fevereiro/2024 20/03/2024 07.16.24073.7595598-8 T
rObservag:()es
N° Recibo Declaragao: 50000214451020
Composigio do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominagédo Principal Multa Juros Total
1082 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 20.737,85 20.737,85
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:02/2024 Vencimento:20/03/2024
0561 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 1.372,37 1.372,37
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:02/2024 Vencimento:20/03/2024
3208 IRRF - ALUG E ROYALTIES PAGOS A PF 1.958,43 1.958, 43
06 IRRF - ALUG E ROYALTIES PAGOS A PF
PA:02/2024 Vencimento:20/03/2024
5060 COFINS - RETENCAO PAGT PJ A PJ DE DIR PRIVADO 13,50 13,50
©®7 COFINS - RETENCAO PAGT PJ A PJ DE DIR PRIVADO
PA:02/2024 Vencimento:20/03/2024
5979 PIS - RETENCAO PAGT PJ A PJ DE DIR PRIVADO 2,93 2,93
07 PIS - RETENCAO PAGT PJ A PJ DE DIR PRIVADO
PA:02/2024 Vencimento:20/03/2024
5987 CSLL - RETENCAO PAGT PJ A PJ DE DIR PRIVADO 4,50 4,50
®7 CSLL - RETENCAO PAGT PJ A PJ DE DIR PRIVADO
PA:02/2024 Vencimento:20/03/2024
Totais 24.089,58 24.089,58
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PROJETO DE VIDA

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL — OSC

” C\. >
JUSTIFICATIVA JIA
Contagem,19 de margo de 2024
Ao (a) Senhor (a)
Fabricio Henrique dos Santos
Secretario de Municipal de Satide de Contagem/MG
Assunto: Prestacdo de Contas — Justificativa
Senhor (a) Secretario (a),
Cumprimentando-o (a) cordialmente, a ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL -OSC
PROJETO DE VIDA, por seu Representante Legal ora signatario vem, respeitosamente,
esclarecer e justificar que a guia do Receita Federal — GPS - IRPF foi paga dia 19/03/2024
por meio de Rateio.
Pelo motivo que na instituigdo temos fontes diferentes de admissdo de funcionarios, sendo estas
firmadas com Municipio e com Estado, entre os termos de parceria vigentes na OSC.
Ficando assim distribuido:
Rateio Conta Valor gps Aluguel Imposto Valor Total da guia
DARF
Termo de 03005914-7 | 622,47 17,00 639,17
Colaboragdo N°
1481001249/2021
Termo de 03006219 | 9.879,32 20,60 620,19 10.520,46
Colaboragdo n°
010/2023
Termo de Fomento | 030011747-7 | 4.426,89 1.608,91 137,46 6.173,26
018/2023
Termo de Fomento | 030016220-2 | 4.570,35 349,52 267,07 5.186,94
016/2023
Temo de Fomento | 030015532-0 | 1.238,82 330,65 1.569,47
020/2023
TOTAL 24.089,58

Rua Rio Branco, 233d — Bairro Amazonas — Contagem / MG. CEP 32223-540. TEL.: (31)3361/7526
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ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL - OSC >\ ,,_Jf;

Sendo que desta forma ndo teve nenhum custo extra a nenhuma das fontes pagadoras, s6 o valor
devido aos funcionarios integrantes dos mesmos. J £
Ja5

Tomamos essa medida por orientagdo da contabilidade, apds mudangas do e-social onde o
recolhimento do INSS serd por meio da DCTF, (segue anexa planilha com valores devidos).
Diante disso anexamos & guia nas prestagdes de contas e relatorio nominal.

Na certeza do pronto atendimento, antecipo meus sinceros agradecimentos, prevalecendo-me
da oportunidade para renovar protestos de aprego € consideragao.

Atenciosamente,

-
- 7/ 2/

’ L)L L UL 2 2Ll ]~
GIOVANNI ALEXANDRE DA SILVA
Ne°. CPF: 735.640.016-20
Representante Legal
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